
DFA.331.1.2023 

Toruń, 29 marca 2023 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 29.03.2023 r. Zamawiający Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy dokonał otwarcia 

ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Świadczenie usług prowadzenia księgowości oraz obsługi kadrowo-płacowej Centrum 

Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu w okresie 1 maja 2023 roku - 30 kwietnia 2024 roku 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 172.200,00 PLN brutto. 

2. Otwarto jedyną ofertę złożoną w postępowaniu przez następującego Wykonawcę: 

Vattax Sp. z o.o. 

ul. Jutrzenki 139, 02-231 Warszawa 

Cena brutto: 235.864,80 PLN brutto 

 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczana na stronie internetowej zamawiającego w dniu 

29 marca 2023 r. 


